学生工作处关于2012—2013学年院“励志班级”

评审情况的公示

根据《福州职业技术学院先进（文明）班级评选办法（修订）》，经过各班级自主申报、系部推荐、院量化考核筛查、班级现场陈述复查等程序，最终从申报的49个班级中评选产生17个列入2012—2013年度学院“励志班级”的推荐名单，现将该名单在全院公示，接受监督。公示时间2014年3月3日至2014年3月7日：

财经系：2012级投资与理财班、2012级会计电算化3班、2012级金融保险2班
管理系：2012级建筑工程管理1班、2011级旅游管理1班
应用外语系：2011级商务英语1班、2011级商务日语2班、2012级商务日语1班、2012级商务日语2班
计算机系：2012级软件2班（3G）
人文社科系：2012级动漫设计班

电子信息工程系：2011级应用电子技术1班、2012级应用电子技术1班、2012级应用电子技术2班

机械工程系：2012级模具设计与制造班、2012级机电设备维修与管理班
交通工程系：2012级汽车运用技术2班
对以上公示，如有异议，请在2013年3月7日前至院学生处或纪律检查委员会反映。学生处电话：83760327，纪律检查委员会电话：83760377。

福州职业技术学院

   二0一四年三月三日